Finanças do Município de Buriti-MA. Processo Administrativo nº 121/2026. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 008/2025. CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Administração e Finanças, CNPJ nº 06.117.071/0001-55, CONTRATADO: A C C SOUZA LTDA, CNPJ nº 28.007.993/0001-42. Valor
Global: R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais). Vigência Inicial: 29 de Janeiro de 2026. Vigência Final: 29 de Abril de 2026. Giovana
Colicchio Introvini - Secretária Municipal de Administração e Finanças. Buriti - MA, 20 de fevereiro de 2026.

Identificador: 3428-79c8b5fb3640fb591fc60ec65858d68b1cbdf990